第 6 号様式  正本 正

公 園 内 行 為 許 可 申 請 書

令和○○年  ○月 ○○日

沼津市長  様

住 所 沼津市○○町１－１○○ビル○階

氏 名 ○○株式会社

    代表取締役 沼津 太郎

電 話 ０５５－○○○―○○○○

（担 当） ○○課 沼津 二郎

（電 話） ○○○―○○○○

沼津市都市公園条例第 4 条第 1 項の規定により、下記のとおり公園内行為の許可を

受けたいので申請します。

記

１  公 園 の 名 称
中央公園

２  公 園 の 位 置
沼津市大手町地内

３  行 為 の 目 的
例：地域の活性化のため

４  行 為 の 内 容
例：○○推進イベントの実施（詳細は別紙）

５  行 為 の 期 間

令和 ○○年  ○月 ○○日 午前○○時 ○○分 から

令和 ○○年  ○月 ○○日 午後○○時 ○○分 まで

雨天時：○月○○日同時刻

６ 使用場所及び

使 用 面 積

公園内約 200㎡

別紙添付地図のとおり

７ その他必要事項

注 企画書、仕様書及び図面を添付すること。

企業・学校・自治会等団体の場合に

は団体名と代表者の名前で申請。

（法人・任意団体問わず）

担当者がいる場合には

担当者の連絡先を記入

準備・片付けも含んだ全体の使

用時間を記入してください

内容の分かる資料（案内チラシ・タイムテ

ーブル・地図等）を添付してください

また、確約書（別途様式）も別途提出して

ください

記入例

目的・内容について、別添資料

に詳しく記載されている場合に

は「別紙のとおり」でも可